Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

имени Героя Советского Союза А.И.Покрышкина

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

от 01.09.2022 г.                                                                                  № 178/1

Об участии обучающихся 1-9 классов в региональном проекте

«Безопасные дороги Кубани» в 2022-2023 учебном году.

Во исполнения приказа Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края (протокол от 23 марта 2022

г.№1), приказа управления образования Каневского района «Об участие в

региональном проекте «Безопасные дороги Кубани»

Приказываю:

1. Организовать участи МБОУ ООШ№16 в региональном проекте

«Безопасные дороги Кубани» в соответствие с паспортом проекта,

утвержденным приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 27 ноября 2017 года № 4968;

2. Возложить общее руководство за организацией участия в

региональном проекте на заместителя директора Ищенко Екатерину

Николаевну, учителя ОБЖ- Симоненко О.В.;

3. Классным руководителям 1-9 классов активизировать работу по

реализации программы «Безопасные дороги Кубани» в рамках проведения

внеурочной деятельности, классных часов и других внеклассных

мероприятий;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 16                                                 И.В.Симоненко